
i

D
j
Ž
Ú)

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Veletržní1623124,l70 00 Praha7 - Holešovice
tČo:o:+ 47 286
DlČ:CZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je'oprávněn zastupovat objednatele souladu
odpovědnosti, základě pověření uděleného představenstvem,

(,,Objednatel")

a

Společnost STRABAG - INPRos PRAHA
za|ožená d|e $ 2716 a násl. občanskéhozákoníku,
se sídlem: STRABAG a.s., Kačírkova982/4r158 00 Praha 5 - Jinonice

Společníkl _ STRABAG a.s.
se sídlem:
IČo:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Kačírkova98214,l58 00 Praha 5 - Jinonice
608 38 744
cz 60838744
vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 7634
Komerění banka a.s.,

1

bankovní spojení:

zastoupena:

Společník2 - INPROS PRAHA a.s.
se sídlem: Ke Krěi 735128 l47 00 Praha 4
tČo: 47I 14 444
DIČ: CZ 47114444
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze,

zastoupena:

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel také společně ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

Smlouva o díIo
(,,Smlouva")

Číslosmlouvy objednate le: 3t22t 6000i030 PID : TSKRPOO8JOWQ
Čí s l o sm louv y Zhotov itel e : SDV2 1 5 0 -8 41 l T C l 21 l 20 / 18 lNI'Í69



Preambule
Vzhledem k tomu, ž e

(A) objednatel jako zadavatel provedl v souladu s ustanovení mi zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakěnek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,,ZZYZ"), zadávaci Ť í zeni na veřejnou
zakázkl s názvem ,'Rámcová dohoda na běž nou a souvislou ú drž bu pozemní ch komunikací  na
izemi hl. m. Prahy" (,,Veřejná zakázka" a,,Zadávací ří zení ");

(B) na základě výsledků  Zadávací ho ří zeni uzavÍ el objednatel s vybranými dodavateli rámcovou
dohodou na provádění běŽné  a souvislé  ú drž by na pozemní ch komunikací ch hl' m. Prahy, která
nabyla ú č innosti dne 15. l0.2020 (,,Rámcová dohoda");

(c)

(D)

Zhotovitelje jední m zvybraných dodavatelů , se kteým byla uzavřena Rámcová dohoda;

objednatel zadal posfupem podle s l35 ZZvz plnění  dí lč í  veřejné  zakázky s názvem ,,vBÚ
Východ, Cvikovskáo P9o č . akce 700002t7, vBlJ Východ, č ihákova, P9, č . akce
7 00002 t 8, vnÚ vycnod, odlehl á, P9, č . akce 7 00002 ig" (,,Dí lč í  zakázka,,);

(E) objednatel rozhodl o přidělení  Dí lč i zakázky Zhotoviteli,

uzavkqi Smluvní  strany podle $ 2586 a násl. zákona ě. 89120|2 Sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,obč anský zákoní k"), a podle č l' 3 Rámcové  dohody tuto Smlouvu:

1. výxr-anovÁUsTANovENÍ
1.1 Veš keré  pojmy v té to Smlouvě, které  zaěinají  velkým pí smenem, maji význam' jaký jim

přisuzuje Rámcová dohoda, není -li v té to Smlouvě uvedeno jinak.

t.2 Pro vylouč ení  jakýchkoliv pochybností , není -li v té to Smlouvě výslovně ujednáno jinak' ří dí
se práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rámcovou dohodou, přiěemž  pro ú č ely tohoto
ustanovení  se objednatelem dle terminologie Rámcové  dohody rozllmí  Zadavďel
a Zhotov itelem pak pří sluš ný Dodavatel.

2. pŘnnvrĚr sMLoUvY
2.l Předmětem té to Smlouvy je závazek Zhotovitele na vlastní  náklady a na své  nebezpeč í  prové st

pro objednatele stavebni práce a souvisejí cí  dodávky a služ by, jejichž  detailní  specifikace
jeuvedena vPří loze č . 1té to Smlouvy (,,Dí lo"), azávazek objednatele Dí lo převzí t azaplatit
Zhotoviteli Cenu (ak je tento pojem definován ní Že), a to vš e podle podmí nek sjednaných dále
v té to Smlouvě.

2.2 Nedí lnou souč ástí  specifikace Dí la uvedené  v Pří loze č . 1je Dí lěí  cení k.

2.3 Zhotovitel jako odborní k prohlaš uje, ž e se peělivě seznámil se zadání m objednatele, rozsahem
a povahou Dila a pří sluš né  dokumentace a ž e jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní
a jiné  podmí nky nezbýné krcalizaci Dí la.

3. MÍ sTo A DoBA PLNĚNÍ
3.1 Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  město Praha, MČ  Praha 9' ulice Cvikovská, Č ihákova, odlehlá _

ú seky dle situací  (,'Mí sto plnění ").

3.2 Zhotovitel se zavazuje dokonč it Dí lo do 3I.12.2022 (,,Doba realizace"), přiěemž  Zhotovitel je
oprávněn zahájit provádění  Dí la nejdří ve ke dni nabytí  ú ěinnosti Smlouvy (tj. zejmé na
administrativní ch ú konů , které  jsou souěástí  Dí la) a nejpozději do pěti kalendářní ch dnů  ode dne
protokolární ho předání  staveniš tě ze strany objednatele a zahájit provádění  stavební ch prací
nejpozději ke dni; uvedené mu v DIR (ak je tento pojem definován niŽe a,,Den zahájení ").

4. pŘroÁNÍ  A PŘEvzErÍ  nÍ Lč Í Ho PLNĚNÍ
4.! Po dokoněení  Dí la wzve Zhotovitel objednatele k převzetí  Dí la a navrhne termí n akóeptač ní

procedury. Termí n akceptač ní  procedury musí  bý Zhotovitelem navrŽen nejpozději
do poslední ho dne Doby realizace a minimálně 3 pracovní  dny před předpokládaným dnem

Stránka 2 z 9



akceptaění  procedury. objednate| je oprávněn navrhnout jiný termí n akceptač ní  procedury,
přič emž  objednatelem navtŽený termí n mů ž e b;it i po uplynutí  poslední ho dne Doby realizace.

4.2 Během akceptaění  procedury objednatel provede kontrolu provedení  Dí la dle podmí nek
sjednaných v té to Smlouvé  a Zhotovitel předá objednateli následují cí  doklady:

(a) stavební  dení k, je-li hodnota Dí lč í ho plnění  vyš š í  neŽ 500'000 Kč  bez DPH;

(b) lokalizace azáznam figur stavební ch zásahů  (tzv. EBU) dle Pří lohy č . 3 Rámcové  dohody;

(c) vyú č tování  likvidace vybourané ho materiálu; a

(d) hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů .

4.3 Pokud objednatel v den akceptač ní  procedury shledá vady na předávané m Dí le, které

(a) nebrání  obvyklé mu použ ivání  Dí la, sepí š ou Smluvní  strany protokol o předání  Dí la
(,,Předávací  protokol"). Předávací  protokol bude obsahovat soupis vad a nedodělků
se lhů tou pro jej ich odstranění  s tí m, ž e nebude-li tato lhů ta dohodnuta, má se za to, ž e č ini
sedm (7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu Předávací ho protokolu.

(b) brání  obvyklé mu použ í váni Dila, zavazuje se Zhotovitel vytč ené  vady odstranit ve lhů tě
dohodnuté  s objednatelem; nebude-li tato lhů ta dohodnuta, má Se Za to' Že č iní  sedm
(7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu zápisu o kontrole Dila, aniž  by tí m byla dotěena Doba
realizace' Po odstranění  vady se Smluvní  strany sejdou naýzvl Zhotovitele
k opětovné mu předání  Dí la. Č l. 4.3 pí sm. (a) se pouŽije primeřenc

4,4 V pří padě předěasné ho uŽí vání  komunikace objednatel dí lo nepřevezme, přejí mku pouze zaháji
a obě strany uzavřou 

',Dohodu o předč asné m uŽí vání  stavby" dle ust. $ l23 zákon a ě. 18312006
Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon), v platné m znění .

4.5 V pří padě, ž e souč ástí  Dí la je vyhotovení  dokumentace, je Zhotovitel povinen předat takovou
dokumentaci v poč tu třech listirrných vyhotovení . Dokumentace dle věty přediházejí cí  bude
zároveň předána Zhotovitelem v digitální  formě na nosič i dat ve formátu [*.DoC nebo*.DOCX, tabulky ve formátu *.xls nebo *.XLSX, výkresová č ást v AUToCAD formát*'DwG 2004 a souěasně kompletní  dokumentaci ve formátu *. PDF].

5. oDsTRAŇovÁNÍ VADNÉ HoPLNĚNÍ
5.1 Záruění  doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců . Záruč ní  doba poč í ná běž et dnem předání m

a převzetí m Dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la v pří padě převzetí  dí la po ěástech.

5.2 Dí lo má vady, pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpoví dají  pož adavků m ujednaným
v té to Smlouvě, Rámcové  dohodě nebo stanoveným v pří sluš ných normách Č sN, TKP nebo
jiné  dokumentaci, která se vztahlje k provedení  Dí la.

5.3 Zhotovitel odpoví dá za vady, které  má Dí lo v době předání  nebo které  se vyskýly v Záruění
době. Za vady Dí la, které  se projevily po Zárué ní  době, odpov í dá, Zhotovitel v pří padě, ž e jejich
pří ěinou bylo poruš ení  povinností  Zhotovitele. Zhotovitel neodpoví dá za vady způ sóbené
nesprármým provozování m Dí la, jeho poš kození m ž ivelnou událostí  nebo třetí  osobou'

5.4 objednatel je povinen zjiš těné  vady pí semně reklamovat u Zhotovitele, a to do 14 pracovní ch
dnů  ode dne, kdy futo vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projewje,
zdapož aduje vadu odstranit nebo zda pož aduje slevu z ceny Dí la.

5.5 Zhotovitel zapoěne s odstraňování m reklamované  vady do l0 dnů  ode dňe doruč ení  pí semné ho
oznámeni o vadě, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak' V pří padě haváiie brání cí
plynulé mu provozu zapoěne Zhotovitel s odstranění m vady bezodkladně, tj. do 24 hodin
odjejí ho oznámeti, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. Zhotovhtel odstraní
reklamované  vady v technologicky nejkratš í m termí nu, nejdé le vš ak v termí nu dohodnuté m
s objednatelem. Jestliž e Zhotovitel neodstraní  vadu v dohodnuté m termí nu, je objednatel
oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám neho za pomoci třetí  osoby. objednatel

stránka 3 z 9



5.6

je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění
vady i v případě, že reklamaci neuznává.

oznámení o ukončeníodstranění vady a předání provedené opravy objednateli provede
Zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel novou záru1ll ve stejné
délce jako je uvedena vtomto článku, která poěíná běžet dnem předání a převzeti op.áuy
potvrzením předávacího protokolu oběma Smluvními stranami a ostatními ůeastniky iizeni
o předání apÍevzetíopravy.

6. CENA A PLATEBNÍ ponnnÍNry

6.l Cena Díla je urěena na základě Dílčíhoceníku, kteý je nedílnou součástíPřílohy č.1 této
Smlouvy a činí:

Cena bez DPH: 3 489 038124 Kč(,,Cena,.)

Vzhledem k tomu, že Dílo spočíváv provedení stavebních (případně montážních)prací, které
odpovídajíkódům 41 až43 klasifikace produkce CZ-CPA v platném znění, použije se režim
přenesené daňové povinnosti dle $ 92e) Zákona o DPH. Zhotovitel jó povinen uvést
odpovídajícíkód zatřídění podle klasifikace CZ-CPA nakaždévystavené faktúře.

6.2 Cena je dohodnuta jako nejýše přípustná po celou dobu trvání této Smlouvy, s ýjimkami
upravenými v Rámcové dohodě a této Smlouvě (zejména výhrada měření). objednatel se
zavazuje hradit Cenu Zhotoviteli průběžněna základě dílěíchFaktur vystavených Zňotovitelem
každýměsíc zpětně nejpozději do 7. dne následujícího kalendářního-měsíce. Smluvní strany
souhlasí s použitímfaktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v elektronické podobě
(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky) - áat" i"n
,,Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, ževěrohodnost původu- faktury- v
elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v soulaáu s platnou pnívní
úpravou. Zhotovitelje eli fakturu elektronicky' a to výluěně e-mailem
na e_mailovou adresu: Zaslání Elektronické ťaktury Žhotovitelem na
jinou e-mailovou adresu nežuvedenou v předchozí větě je neúčinné.K oděslání Elektronické
faktury je Zhotovitel povinen.využít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento
účelve Smlouvě' jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinnés výjimkou' budou-li průvodní
e-mail k Elektronické faktuře čiElektronická faktura opatřeny zaruěeným elektronickým
podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíZhotovitele. Elektronická faktura musi 6yt
objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i IsDoC (IsDoCX), je-li to možné.
Přílohy Elektronické faktury, které nejsou souěástí daňového dokladu, Ěudou zasílány
objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DoC' DoCx, XLS, XLSx. Elektronická
faktura musíbýt opatřena zaruěeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí,oboji založenéna kvalifikovaném certifikátu vó smyslu zétkona ě'
29712016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce' ve znění pozdějších
předpisů, kvalifikovaný certifikát musí bý vydán jedním z Ministerstvem vnitra akreáitovan;1ch
poskytovatelů certifikačníchslužeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaruěeiym
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíve smýslu předchozí v-ěty
nebo není-li takto opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře, musí bý
Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhďovitele uvedené pio
tento úěel ve Smlouvě, jehoŽ přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura búde
vyhotovena v ěetnosti l e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v
samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána objednateli

-Elektronická

faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.
Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozdějí do pěti
(5) pracovních dnůod vznikujeho nároku nazaplacení Ceny.

Nedílnou součástíkaždéFaktury je soupis prací Zhotovitele provedených v daném kalendářním
měsíci odsouhlasený objednatelem (,,Soupis pracÍ'). Soupis prací je Zhotovitel povinen zaslat

6.3

Stránka 4 z



6.4

objednateli na e-mailovou adresu uvedenouv bodě 1 Pří lohy č .2té to Smlouvy nejpozději do 2.
dne následují cí ho kalendářní ho měsí ce. objednatel je oprávněn vzné st námiiky pioti Š oupisu
prací  do 3 pracovní c! 

9nů  ode dne jeho doruěení  objednateli. Námitky je objádnatel povinen
odů vodnit. Zhotovitel je následně povinen. upravit Soupis prací  podle námiiek objednatele.
Kaž dá Faktura musí  dále obsahovat ěí slo té to Smlóuvý. Zhótovitel se zavazuje zasilat
objednateli Soupis pT:í .: elektronické  podobě v otevřené m formátu (např' ve formátu *.xls
programu MS Excel č i jiné rn otevřené m tabulkové m. formátu) ve struků ře dle Vyhl'š ky;'
16912016 Sb., o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zakází <y nu .tuu"ú ni prar'" u soupisu
stavební ch prací , dodávek.a služ eb s výkazem výměr, ve znění  pozdějš í ch pr|api.,i. Č 1ffi;j
Soupisu prací  přilož ené ho k Faktuře musí  odpoví dat Dí lč í mu 

""ní ku, 
pótua se smluvni Strany

nedohodnou jinak.

Dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  je poslední  den v kalendářní m měsí ci, za kteý
se Faktura vystavuje.

7.

7.t

7.2

7.6

7.3

7.4

7.5

SMLWNÍ  sANKcE
Pro pří pad, ž e by Zhotovitel zahájil provádění  Dila před protokolární m předání m staveniš tě
ze strany objednatele, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i
75'000,- Kč .

Poruš í Ji Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle č l. 4.3 té to Smlouvy,
zavazuje se Zhotovitel uhradit objednate|i smluvní  pokutu ve výš i O,l oÁ Ceny za kaž dý
i zapoěaý den prodleni zakaŽdou výč enou vadu.

Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu výč enou v prů běhu Záruění  doby ve lhů tě
azapoďminek dle ěl. 5.5 té to Smlouvy, zavazuje se Zhotovitlt uhradit objednateii smlurmí
pokutu ve výš i 0,3 %o Ceny zakaž dý i zapoěaty den prodlení  pro kaž dou vytoeňou vaJu.
Zaplacenim smluvní ch pokut dle té to Smlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsahu, ani nezaniká povinnost Zhotovitele splnit závaž ek utvrzený smluvní
pokutou.

Smluvní  pokuta je splatná doruč ení m pí semné  yýzvy objednatele Zhotoviteli. objednatelje oprávněn svou pohledávku za Dodavatelem Ztitulu vzniku jeho povinnosti zapolí st oproti
pohledávce Zhotovitele na zaplacení  Ceny'

V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m Ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
pož adovat ú rok z prodlení  ve výš i stanovené  platnými právní mi předpisy, a to pouze v pří padě,
ž e objednatel neuhradí  Cenu 

'ani po uplynutí  dodateěné  lhů ty z prácovní ch ánů  od doruěení
druhé  listinné  výzvy Zhotovitele k uhrazení  Ceny, kterou je Zhotovitel oprávně n zas1Latnejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ty 7 pracovní ch dnů  poskýnuté  Zhotoviielem nazákladě první
listinné  rýrvy k ú hradě Ceny.

Stránka 5 z 9



8. UKoNč ENÍ  svrlouw
8.1 Tato Smlouva konč í  svoji platnost a ú ěinnost pouze:

(a) výpovědí  té to Smlouvy objednatelem, nebo

(b) odstoupení m objednatele od té to Smlouvy z dů vodů  uvedených v té to Smlouvě nebo
Rámcové  dohodě, nebo

(c) odstoupení m Zhotovitele v pří padě, ž e objednatel je v prodlení  s ú hradou Ceny dle té to
Smlouvy trvají cí m minimálně 90 dnů '

8.2 objednatel je oprávněn futo Smlouvu kdykoliv pí semně vypovědět, ato ibezuvedení  dů vodu.
Výpovědní  doba č iní  l měsí c, přiěemž  poč í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho
po měsí ci' ve které m bude pí semná výpověd'doruč ena Zhotoviteli'

8.3 Žaana Smluvní  strana není  oprávněna od té to Smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět č i jinak
jednostranným ú konem ukonč it její  ú ěinnost jakýmkoliv jiným způ sobem, než  jakýje stanoven
v tomto č l. 8 nebo v Rámcové  dohodě' Veš kerá dispozitivní  ustanovení  oběanské ho zákoní ku
umož ňují cí  takové  jednostranné  ukonč ení  smlouvy se tí mto vyluč ují .

9. coMPLIANcEDoloŽxn' rPRoTIKonupč NÍ DoLoŽKA
9.1 Zhotovitel bere výslovně na vědomí  Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej při

plnění  té to smlouvy dodrŽovat' nebo zajistit dodrž ování  odpoví dají cí ch povinnosti ve stejnem
rozsahu na základé  vlastní ho (jiné ho) etické ho kodexu. To se týká jak oblasti obecrrých
Compliance zásad TSK, tak i specifických pož adavků  vztahují cí ch se k nulové  toleránci
korupč ní ho jednání  a celkové mu dodrž ování  zásad sluš nosti, poctivosti a dobých mravů .

9.2 Zhotovitel ýslovně prohlaš uje, ž e sije vědom kontrolní ch i sankč ní ch oprávnění  objednatele
vyplývají cí ch z Compliance dolož ky a protikorupč ní  doloŽky; až e s nimi souhlasí .

9.3 Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvní ch stran rozvedeny v Pří loze č . 3 Compliance
dolož ka; a dále v Pří loze č . 4 Protikorupění  dolož ka. obě t1rto pří lohy tvoří  nedí lnou š ouč ást
Smlouvy.

10. zÁvĚnrč NÁUsTANovENÍ
10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvní ch stran a ú č innosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle Zákona o registru smluv. ZveÍ ejné ni té to Smlouvy v registru smluv podle
Zákona o registru smluv zajisti na své  náklady objednatel, přič emž  objednatel Zhotovitele
vyrozumí  bez zbýeěné ho odkladu o dni, kdy doš lo ke zveřejnění  té to Smlouvy v registru
smluv.

10.2 Tato Smlouva mů ž e b;ft měněna pouze dohodou Smluvní ch stran v listinné  formě, přiěemž
změna té to Smlouvy bude ú č inná k okamž iku stanovené mu v takové to dohodě' nebo ke dni
podpisu dodatku oběma Smluvní mi stranami.

10.3 Smluvní  strany se dohodly, ž e:

(.u) tí mto vyluč ují  použ ití  $ 557, $ 1740 odst. 3, $ 1765 až  s 1766, s 1792 odst.2, $ 1793
a 237 8 oběanské ho zákoní ku;

(b) obecné  ani zvláš tní  zvyklosti nemají  přednost před ustanovení mi právní ch předpisů ' která
nemaj í  donucuj í cí  charakÍ er.

l0.4 JeJi nebo stane-li se některé  ustanovení  té to Smlouvy neplatným' nevymahatelným, zdánliým
nebo neú č inným, nedoýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost č i neú ěinnost
ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy. Smluvní  strany se zavazují  nahradit do pěti (5) kalendářní ch
dnů  po doruč ení  výzw některé  Smluvní  strany neplatné , nevymahatelné , zdánlivé  nebo

Stránka ó z 9



neúčinnéustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinnýmse stejným nebo
obdobným právním a obchodním smyslem, případně uzavlitnovou smlouvu.

10.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (ětyřech) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží3 (tři)
stejnopisy a l(eden) stejnopis obdrŽi Zhotovitel. V případě, že je Smlouva uzavírána
elektronicky zavyužitíuznávaných elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Smlouvy,
na kterém jsoU zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

10.6 Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou následujícípřílohy:

(a) Příloha č.1 - Specifikace Díla včetně Dílčíhoceníku

(b) Příloha č.2 - Kontaktní osoby

(c) Příloha č.3 - Compliance doložka

(d) Příloha ě.4 - Protikorupčnídoložka

Strany tímto výslovně prohlašujÍ,žetato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehožpřipojují nížesvépodpisy.

V Praze dne

Zaobjédnatele:

12, |,5, ?.l'2?.

TEcHNlcKÁ sPRÁvÁ Kf}ffi U|{l!fi cl
ht. m, pRAHy a.s.

VeletrŽli 1623124,170 00 Praha 7

:16

V Praze dne

ZaZhotovitele:

g 05. 2022

ffimfi'
*..

Stránka7 z9



Pří loha č . 1 - SpeciÍ ikace Dí la vč etně Dí lč í ho cení ku

Předmětem plnění  Dí la je oprava konstrukč ní ch vrstev vozovky v tlouš ť ce 10 cm s následnou
náhradou zž lviěné ho krytu, a to v rozsahu dle výkazů  výměr.

1$$o0 
PÍ ah6á

Stránka 8 z 9



Příloha č.2 - Kontaktní osoby

1. Kontaktní osoby na straně objednatele:

2. Kontaktní osoby ve věci Zmén Díla na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou za Zhotovite|e je:

Stavbyvedoucí na straně Zhotovitele.

4. Kontaktní osoby ve věci fakturace na straně Zhotovitele.

Fakturace bude zasílána ýhradně znižeuvedené e-mailové adresy
OO

?(ans6
.*B

Stránka 9 z



vnÚ vyctrod, Cvikovská, P9, č . akce 700002t7,vnÚ vycnod, č ihákova, P9, č . akce
7 00002t8, vrÚ vyctrod, odlehl á, Pg, č . akce 7 0000219

Cvikovská W 1 219 264.72
Cihákova W 1 359 415.12
odlehlá W 910 358,40
suma 3 489 038,24



Cvikovská-VV

Cvikovská

il 1 219 264,72

652 276
Pokládká as altových směsí  - vč etně dooÍ aw. dodávkv. Dokládkv a hutnění  smě-si - , UDRZBA do í 000 m

103 ly vrstvy 4cm m2 340 600 204't44
107 cm m2 750 357 360
108 za dý dalš í  '1 cm tlouš ť kv Vrstw m2 44. 450 3A 192
't10 I it'i asfalt MA 1 ll tlouŠ ť ky Vrstw 4 cm - s posvpem předobaleným kamenivem m2 49't 6? í 5 7 374

'131 m2 ?1 ' 600 í 3 038
132 m2 750 17 074

135 kry1u20125 azálivkaza horka aplikovanou modifikovanou asÍ altovou hmotou, Věetně Vyěiš tění
adhezní  nátěrovou hmotou' spar V así altové m

bm 111,78 135 15 090

, věetně dodání  a dopraw kÍ adecí  vrstv nebo lož e. souvlseií cí ch Drácí
30z n

301
odsÍ aňování  asfaltových krýů  do tlouš ť ky vrstvy 4 cm Vč etně nalož ení , odvozu vybourané ho
materiálu, skládkovné ho, oóiš tění  povrchu m2 200,18 615 123 111

302 odstraňování  asfaltových kMů  za kaž dý dalš í  1 cm tlouš ť ky Vrstvy Vč etně nalož ení , odvozu
Vybourané ho materiálu, skládkovné ho' oč iš tění  povrchu m2 46,12 3 600 í 66 032

311
odstraněni nestmelených podkladní ch Vrstev do tlouš ť ky Vrstvy 1 0 cm Vč etně naloŽení , odvozu
na skládku, skládkovné ho m2 235,98 í 65 38 937

312 odstranění  nestmé lených podkladní ch Vrstev Vč etně nalož ení , odvozu na skláokuskladkorlné no
za kaŽdých dalš í ch 5 cm tlouš ť ky vrstvy m2 112,81 '15 1 692

33í cm bm 120 I 936
333 RezánÍ  asfaltov ch kMŮ tlouš ť kv Vrstw 10 cm bm 170.77 a7 14 857

' 
a obrubní kÚ

bm 3 788

402 Vč etně nalož ení odvozu na skládkoVné ho bm 107,64 30 3229
1654

61í Ze směsi stmelené  hydraulickým pojivem tří dy pevnosti c18/24 tlouš ť kyvrstvy 1o cm se
zhUtněnÍ m m2 326,02 í 5 4 890

612 pevnosti c1 8/24 za kaž dÝsmest cm
m2 34,1 5 75 2 561

Ařmaturv souDa
701 s ks 1 179. r0 2 3 540
tQ2 ks 1 987. 5 962

opravy a znovu vybudování  ob|eKú  odvodněnt komuniltacl0o trtouoly g rlwcetrrg
naloŽenÍ  suti. odvozu na skládku. skládkovné hó

7'11
VýŠ koVá ú prava armatury revizní  š achty kanalizace s pouŽití m pů vodní  armatury (rám + poklop)
do hloubky 0,5 m ks 8 267,58 1 8 268

734 Výš ková ú prava revizní  š achty kanalizace zv,ýš ení m poklopu do 2oo mm s
armatury

použ ití m pů vodní
ks 2 200,41 1 2 200

735 s ks

Ionravní  2nea ení  dle podmí nek vš eobecné ho D]Ru (dopravně tnž enýrske tro roztroalrtrttt
901 Dopravni znač er Vlastní  (standardní  znač kv) - oro m2 ooravované  Dlochv m2 600 í 7 388
903 lntotabule stavb ks 4 74n 2 I48í

na

911
VypracovánÍ  návrhu a projednání  dopravně inž enýrské ho opatření ' vyří zení  souhlasné ho
stanoviska DIR hod 372,60 50 18 630

952 Dodávka a zřize lÍ  VDz barvou Vč etně předznaěení . ruč ní  aolikace m2 5 735
954 a m2 5 239'l

eodetlcké  zám enl akutocné no provedenl stavbY

981
Geodetické  zaměření  skuteč né ho provedení  stavby V digitální  foÍ mě - pro soUVlsLÉ  oPRAVY a
opravy objektů  odvodnění  komunikací  při hloubce nad 3 m (cena za .l geodetický bod) bod 92,11 500 46 055

991 hod. í 00 38 502

Polož ka í .Asfalté rské  práce MJ Cena [Kó] Poč et MJ Celková cena

Polož ka 2.Dlaž dič ské MJ Cena Poěet MJ Celková cena

Polož ka 3.Bourací  a fré zovací  práce MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 4.Zemní MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 6'Podkladni vrstvy - doprava, dodávka, dka, hutnění MJ Gena Poěet MJ Celková cena

Polož ka 7.odvodnění , armaturyt krajnice, MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 9.Přidruž ené MJ cena [Kč ] Poč et MJ Celková cena

^^ prŇa5
1bÍ Juv ' 

'



Č ihákoVa_VV

Č ihákova

1 3s9 415.12

,DRZBA do í 000 m2l
103 m2 340' 24 670 227 961
101 cm m2 476.44 800
í 08 cm m2 84,87 390 099
110 Litli asfalt MA 1í tlouš ť kv vrstw 4 cm - s posvpem oředobalenÝm kamenivem m2 491.62 )o

a
13',1 m2 2't 73 670 '14 559
132 m2 22.77 800 1A 216

135 kry1[2ol25azálivkaza horkaaplikovanou modifikovanouasfaltovou hmotou' Vč etně vyěiš tění
Fré zování  trhlin, a pracovní ch spar V así altové m

bm 111,78 160 17 885

270 bma n

30'l
odstraňovánÍ  asfalto\^ých krytů  do tlouš ť ky Vrstvy 4 cm Vč etně naloŽé ní , odvozu vybourané ho
materiálu, skládkovné ho' oč iš tění  povrchu m2 200,1 8 690 138 124

5VZ odstraňování  asÍ altových kýů  za kaŽdý dalš í  1 cm tlouš ť ky Vrstvy Vč etně nalož ení , odvozu
Wbourané ho materiálu. skládkovné ho. oč iš tění  DovÍ chu m2 46,12 4 020 185 402

311
odstfaněni nestmelených podkladní ch Vrstev do tlouš ť ky Vrstvy 10 cm Vč etně nalož ení , odvozu
na skládku, skládkovné ho m2 235,98 'r50 35 397

312 odstranění  nestmelených podkladní ch Vrstev vč etně nalož ení , odVozu na skládku,skládkovné ho
za kaŽdých dalš í ch 5 cm llouš ť kv Vrstvv m2 112,81 20 2256

331 bm 82.80 '140
333 Re7ání  así allon7. cm bm 170.11 7A 320

378 bm

402 odvozu na skládkovné  hoHloubení bm 107,64 40 4 306
406 se

Dí lč í

m2

6'11
Ze směsi stmelené  hydraulickým pojivem tří dy pevnosli c18/24 tlouš ť ky Vrstvy 'l0 cm se
zhutnění m m2 326,02 20 6 520

612 18124 za dalš í  1 cm tlouš ť kysměsi
m2 34,1 5 100 3 415

Armaturv š ouoal
' 
hydrantú

70'l s ks 1í 79.90 2 2 60
702 ks I 947.20 2 3 974

opravy a znovu vybudovánl obJektú  odvodnění  komunlkací  do hloubky 3 m vč etně
nalož é ní  suti. odvozu na skládkU- 3kládkovné hó

711
Výš koVá ú prava armatury revizní  š achty kanalizace s pouŽití m pů Vodní  armatury (rám + poklop)
do hloubkv 0,5 m ks 8 267,58 2 16 535

734 Výš ková ú prava revizní  š achý kanalizace zvýš ení m poklopu do 200 mm s použ ití m pů vodní
armatury ks 2 200,41 2 4 401

735

901 DooÍ avní  zneč en vlastní  (standardní  znač kv) - oÍ o m2 oDravované  olochv m2 28 98 670 19 417
903 ks ,30

911
Vypracování  náVrhu a projednání  dopravně inŽenýrské ho opatření , vyří zení  souhlasné ho
stanoviska DIR hod. 372,60 60 22356

495.76
250.47

943 ks 24

952 a m2 146.97 í 8 645
m2 16954 478,17

981
Geodetické  zaměření  skuteč né ho provedení  stavby V digitální  formě - pro soUVlsLÉ  oPRAW a
opravy objektů  odvodnění  komunikací  při hloubce nad 3 m (cena za 1 geodetický bod)

bod 92,11 560 51 582

Hodinová sazba
99í HodinoVá sazba pro práce nespeciÍ ikované  v cení kových polož kách) hod. 385.02 100 3E 502

Polož ka í .Asfalté rské MJ Cena Poč et MJ Celková cena

PoloŽka 2.Dlaž dič ské  práce MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 3.Bourací  a fré zovací MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 4.Zemni práce MJ Cena Poč et MJ Celková cena

PoloŽka 6.Podkladní -do hutnění MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 7.odvodnění ' krajnice, MJ cena [Kč ] Poč et MJ celková cena

PoloŽka 9'Přidruž ené MJ Cena Poěet MJ Celková cena

I 935

7

ffiffi
ru*,'{"t1t I 

u'u oo o'unu u



odlehlá VV

Pokládka asfaltových směsÍ  - vóetně doDraW. dodávkv. ookládkv a hutnění  směš i - BĚzNÁ D í 000 m2l
103 ACo 1 í  tlouš ť ky Vrstvy 4cm m2 340.24 4 1 53 108
't07 ACL 22 tlouš ť kv Vrstvv 6 cm m2 476 48 450 214 416

DalŠ l souviseJici práce vč etně dopraw a dodávkv - BEZNA UDRZBA (do í 000 m2)
1 spoiovací  postřik asfaltovou emulzí  V mnoŽství  cj'2kc,lrn2 - nové  Vrstw m? 21.73 450 I 779
132 spojovaci postřik asÍ altovou emulzí  v mnoŽství  0'5 kq/m2 - odfré zované  vrstw m2 22.77 45n 10 247

135
Fré zování  tfhlin, nástřiku adhezní  nátěrovou hmotou, styč ných a pracovní ch spar v asfaltové m
krytu 2ol25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, věetně vyČ iš tění bm 111,78 on 10 060

Materiál - dodání  nové ho vč etně dooraw
216 obrubabetonová 5120l1oo bm 131.44 )o 2 629

,ol(ládl(y dlaŽeb vč etně dodánÍ  a dopraw kladecÍ  vřstv nebo lož e. souviseiÍ cí ch Drácí

271
osazé ní  obruby betonové  silniění  1 5/25i 1 00 do loŽe z betonu tří dy s opěrou a Vlivu prostředí  c

bm 289,80 20 5 796

)dEtraňování  aBfaltovÝch krvtů  komunikací  bourání m

301
odstraňování  asfalto\^ých kMů  do tlouš ť ky vrstvy 4 cm věetně naloŽení , odvozu vybourané ho
materiálu, skládkovné ho, oč iš tění  povrchu m2 200,18 450 90 081

302 odslraňování  asfaltovtých kýů  za kaŽdý dalš í  1 cm tlouš ť ky Vrstvy vč etně naloŽení , odvozu
wbourané ho materiálu. skládkovné ho. oč iš tění  oovrchu m2 46,12 2700 124 524

odstraňovánl podkladní ch vřstev komunikací  bouránÍ m

311
odstranění  nestmelených podkladní ch Vrslev do tlouš ť ky Vrstvy 1 0 cm věetně nalož ení , odvozu
na skládku, skládkovné ho m2 235,98 't10 25 958

312 odstranění  nestmelených podkladní ch Vrstev Věetně nalož ení , odvozu na skládku,skládkovné ho
zakaž dÝch dalš í ch 5 cm tlouš ť ky Vrstw m2 112,81 'lí 0 12 409

Rezání  a Í řé zovánÍ  asfaltovÝch vrstev. BEZNA uDRzBA (do í 000 m2l
331 RezánÍ  así altových kMÚ do tlouŠ ť kv Vrstvv 4 cm bm 82.80 90 7 452
333 Rezání  asfaltov'j'ch kMů  llouš ť kv Vrstw 10 cm bm 179.77 64 í 0 929

tsouránÍ  dlaŽeb a obrubní kú

381 Výrhání  betonové  obruby silnič ní  vč etně vybourání  lož e, nalož ení  a odvozu sutě, skládkovné ho

Dí lč í souč et

bm 146,97 20 2 939

402 Hloubení  ýhy pro obruby vč etně naloŽení  rnýkopku, odvozu na skládku, skládkovné ho bm 107.64 20 2 153
m2se

61í ze směsi stmelené  hydraulickým pojí Vem tří dy pevnosti c1 8/24 tlouš ť ky VÍ stvy 'l 0 cm se
zhutnění m m2 326,02 110 35 862

612 Ze směsi stmelené  hydraulickým pojivem tří dy pevnosti c18/24 za kaž dý dalš í  1 cm tlouš ť ky

Dí lč í  souč et

m2 34,15 550 18 783

Armatury Š oupat' hydrantú
701 !ýš tová ú prava armatury š oupěte nebo hydrantu s pouŽití m pů Vodní  armatury ks 1 179.90 5 900
7 Výš koVá ú prava armatury š oupěte nebo hvdrantu s oouž ití m nové  armaturv ks 1987,20 4 7 949

opravy a znovu vybudovánÍ  objektú  odvodnění  komunikaci do hloubky 3 m vč etně
na|ož ení  suti' odvozu na skládku. skládkovné ho

711 Výš ková ú prava armatury revizní  š achty kanalizace s pouŽití m pů Vodní  armatury Gám + poklop)
do hloubkv 0,5 m ks I267,58 2 16 535

734 VýŠ l(oVá Úprava revizni Š achty kanalizace z\^iš ení m poklopu do 200 mm s pouŽití m pů Vodní
armatury ks 2200,41 2 4 401

7 Výš koVá ú prava ulič ní  vpusti zuýš enÍ m mří Že do 200 mm s oouž ití m Dů Vodní  armaturv ks 2 242 17 4 564
Kr4nice' pří kopy' propustky. věetně naloŽe]iÍ  suti a výkopku, odvozu na skládku,
Bkládkovné ho' dopravy a dodání  nové ho mate]iálu (mimo polož ky 8 zvýrazněným textem
"bez materiálu')

771 erezáVánl krajnic tlouŠ ť Ky do 10 cm mz 131-44 2 2 629
2 236

Dí lč í souěet

cm e

Dopravnl znacenÍ  dle podmlnek vš eobeoné ho DlRu (dopÍ avně lnž enýrské ho rozhodnutí )
90í Dopravní  znač ení  vlastní  (standardní  znač kv) - Dro m2 oDravované  olochv m2 2E.98 4 0 13 041

nfotabule stavby - dodávka, montáž , demontáž  dle manuálu MHMP ks 4 740 3n 1 4 740
Dopravnl znač eni dle DlRu na konkré tnl práce vč etně dopÍ aw

911
Vypracování  náVrhu a projednání  dopravně inž enýrské ho opatření , Vyří zení  souhlasné ho
stanoviska DIR hod. 372,60 50 18 630

Geodetické  zaměřenÍ  skuteč né ho orovedenl stavbv

981
Geodetické  zaměření  skuteěné ho provedení  stavby v digatálnÍ  formě - pro soUVlsLÉ  oPRAVY a
opravy objektů  odvodnění  komunikací  při hloubce nad 3 m (cena za 1 geodetický bod)

bod 92,11 360 33 160

{odlnová sazba
991 HodinoVá sazba (pro práce nespecifikované  v cení koWch polož kách) hod 385_02 100 , 38 502

Polož ka í .Asfalté rské MJ cena [Kč l Poč et MJ Celková cena

Polož ka 2.Dlaž dič ské MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 3.Bourací  a lÍ é zovaci MJ Cena Poěet MJ Celková cena

Polož ka 4.Zemní MJ Cena Poč et MJ Celková cena

PoloŽka 6.Podkladní dodávka' dka, hutnění MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 7.odvodnění , armatury, nice, MJ Cena IKč I Poč et MJ Celková cena

Polož ka 9.PřidruŽené race MJ Cena [Kě] Poč et MJ Celková cena

1

..a h

\bB or't '



Pří loha č ' 3

Gompliance doIož ka do smluv s dodavateli/obchodní mi partnerv (textace smluvní ch
uiednání ):

1) Smluvní  strany se zavazují  jednat takovým způ sobem a přijmout taková opatření , aby nevzniklo při

plnění  té to Smlouvy podezření  ze spáchání  trestné ho č inu, nebo aby trestný č in nebyl spáchán' To
shodně platí  pro vš echny formy ú č astenství  na trestné m č inu nebo stádia trestné ho č inu. Povinnost se
vztahuje na trestné  č iny přič itatelné  právnické  osobě dle zákona č . 41812011 sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řizení  proti nim, ve znění  pozdějš í ch předpisů , jako i na trestné  č iny
fyzických osob dle zákona č ' 4012009 Sb', trestní  zákonik, ve znění  pozdějš í ch předpisů , pří padně i

na zahájení  trestní ho stí hání  proti které koliv smluvní  straně vč etně její ch zaměstnanců  podle zákona
č ' 14111961 sb', o trestní m ří zeni soudní m (trestní  řád), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2) Smluvní  strany se zavazují  si neprodleně vzájemně oznámit dů vodné  podezření  ohledně moŽné ho
naplnění  skutkové  podstaty některé ho z trestných č inů  spáchaných v souvislosti s plnění m té to
Smlouvy, předevš í m trestné ho č inu přijetí  ú platku, nepří mé ho ú platkářství  nebo podplacení , a to bez
ohledu na splnění  pří padné  zákonné  oznamovací  povinnost a nad její  rámec. Smluvní  strany se dále
zavazqí  k takové  inforňaci přistupovat jako k dů věrné , s výjimkou komunikace s orgány č innými
v trestní m ří zení .

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cí li Etické ho kodexu TSK, které  jsou dostupné  pod

odkazem httos://www.tsk-praha.czlwps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha. Na
základě toho prohlaš uje, Že má (i) zpracován vlastní  etický kodex ve stejné m rozsahu, který pokývá
totoŽné  oblasti a zajiš ť uje tyté Ž hodnoty a standardy chování , jaké  vyznává TSK; dodavatel dále
akceptuje, Že v pří padě odliš né  ú pravy převezme v dí lč í ch záleŽitostech Etický kodé x TSK, nebo (ii)

přijí má Etický kodex TSK pro Úč ely plnění  té to Smlouvy za vlastní  a bude jeho prostřednictví m
zajiš ť ovat dódrŽování  týchž  hodnot a standardů  chování , jaké  vyznává TSK. Dodavatel bere na
vědomí , Že naposledy popsané  hodnoty a standardy chování  vychází  mimo jiné  i z normy lSo
37001:2016.

4) Dodavatel se zavazuje umoŽnit TSK kontrolu a porovnání  obou etických kodexů  (na straně TSK a na
straně dodavatele), přÍ padně prokázat, Že přijal za svů j Etický kodex TSK, podle toho, která varianta
dle č l. 3) výš e nastala. Kontrola dle předchozí  věty zahrnuje zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně, předloŽení
etické ho kodexu, pří p' dalš í ch compliance dokumentů  dodavatele, do kterých bude mí t TSK právo

nahlí Žet a pořizovat sijejich kopie.

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí  a souhlasí , Že TSK je v odů vodněných pří padech oprávněno
kontrolovat dodž ování  povinností  vyplývají cí ch z Etické ho kodexu na straně dodavatele. Má se za to,

Že odů vodněným pří padem je jaké koliv zjiš tění , které  TSK uč iní  na základě vlastní  č innosti, z veřejně
dostupných zdrojů , nebo i na podnět zvenč í  od třetí ch osob, které  se týkají  dodavatele a/nebo situací
s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika' V pří padě pochybností , jedná-li se o odŮvodněný pří pad, je
rozhodují cí  názor TSK' Frověřované  skuteč nosti vš ak nesmí  být zjevně bezpředmětné  (např. ú č elově
vyvolaná tendenč ní  'publicí ta vů č i dodavateli, udání  směřují cí  vů č i dodavatele, které  vycházi
z pbruš ení  dobých mravů , msty, závisti č i jiných ní zkých pohnutek atd.). Poskytnutí  souč innosti
dodavatele k realizaci kontroly vykonávané  TSK zahrnuje zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně, pí semné  ii

Technická 6přáva komunikacÍ  hl. m. Prahy' a's^

. VeletÍ ž ní  1623/24 | 170 o0 Praha 7
+420 257 015 1 1 1 | tsk@tsk-praha.oz
WWUý.tsk-piaha.oz

zápis v oR Vedené m Ms
v Praze v oddile B vlož ka 20059
lČ  03447286 | 

ptČ  czbs+qzzso
Datová schránka: mivq4t3

(
' Ů'bt\a ''

\5ť 1u'" ' 
'

A



ú stní  vyjádření  dodavatele k předmětné  záleŽitosti. V pří padě vyš š í  mí ry korupč ní ho rizika spojené ho
s předmětem té to smlouvy nebo osobou dodavatele je moŽné  poŽadovat prokázáni
implementace/existence opatření  srovnatelných se standardy normy lso 3700'|:2016. Dodavatel je
oprávněn v rámci splnění  poŽadavku na poskytnutí souč innosti předloŽit libovolné  dů kazní  prostředky'

6) V pří padě, Že dodavatel poruš í  č l. 3) té to doloŽky ke Smlouvě, který spoč í vá v harmonizaci vlastní ho
etické ho kodexu dodavatele dle Etické ho kodexu TSK, nebo převzetí  Etické ho kodexu TSK
dodavatelem vplné m rozsahu, zavazqe se dodavatel uhradit smluvní  pokutu ve výš i 1.000 Kč za
kaŽdý , byť  i započ atý den, po který je v předm ětné  zálež itosti v prodlení , a to až  do okamŽiku splnění
jeho povinnosti.

7) V pří padě, Že dodavatel poruš í  č l. 4) té to doloŽky ke Smlouvě, který spoč í vá v umoŽnění  kontroly
splnění  harmonizace etických kodexů , nebo převzetí  Etické ho kodexu TSK dodavatelem v plné m
rozsahu, zavazu1e se uhradit smluvní  pokutu ve výš i 1.000 Kč zakaŽdý, byt'izapoč atý den, po který
je v předmětné  náleŽitosti v prodlení , ato až  do okamŽiku splnění jeho povinnosti.

8) V pří padě, Že dodavatel poruš í  č l. 5) té to doloŽky ke Sm|ouvě, tj. nebude při poskytování  plnění  a
spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývají cí  z Etické ho kodexu TSK (bez ohledu na to,
vjaké  formě je přijal)' nebo neposkytne TSK souč innost kprověření  konkré tní ho zjiš tění ioznámení ,
zavazi1e se uhradit smluvní  pokutu ve výš i 10.000 Kč zakaž dý, byt'izapoč atý den prodlení , po který
poruŠ ení  konkré tní  povinnosti trvalo, ato aŽ do okamŽiku odstranění tohoto závadné ho stavu. Bude-li
se zjiš tění /oznámení  týkat skuteč ností  s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizlka, zvyš uje se smluvní  pokuta dle
předchozí  věty na dvojnásobek.

9) Sankce uloŽené  dle č l. 6 až  8 té to doloŽky ke Smlouvě mezi sebou lze sč í tat, ato aŽ do chví le splnění
povinností  dodavatele, kterou zajiš ť ují , nebo do zániku Smlouvy odstóupení m ze strany TSK. Souč et
sankcí  vš ak nesmí  ve své m souhrnu překroč it jednu třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy

10)Vpří padě, ž e dodavatel bude své  povinnosti dle č l. 3) až  5) té to doloŽky ke Smlouvě poruš ovat
závaž ně, dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy bez dalš í ho.
Závaž ným poruš ování m se rozumí  naplnění  skutkové  podstaty korupč ní ho, nebo i jiné ho trestné ho
č inu dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li uŽ za něj pravomocně odsouzen), pří padné  i jiné  zcela
bezohledné  jednání  rozporné  se zásadami a hodnotami Etické ho kodexu TSK. Dlouhodobým
poruš ování m povinností  dle té to doloŽky ke Smlouvě se rozumí  nesplnění  konkré tní  povinnosti
v trvání  nejmé ně 30 kalendářní ch dnů , a pokud by š lo o skuteč nosti s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika,
tak nejmé ně 15 kalendářní ch dnů . opakovaným poruš ování m povinností  dle té to dolož ky ke Smlouvě
se rozumí  nesplnění  konkré tní  povinnosti v nejmé ně třech paralelní ch pří padech, a pokud by š lo o
skuteč nosti s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika, tak ve dvou paralelní ch pří padech. Právo na uhrazení
smluvní  pokuty ve prospěch TSK nebo právo náhrady š kody způ sobené  TSK tí mto není  jakkoliv
dotč eno

1't)Smluvní  strany sezavazqí  a prohlaš qi,ž e splňují  a budou splňovat po celou dobu trvání  Smlouvy,
její Ž nedí lnou souč ástí je tato doloŽka, veš kerá krité ria, standardy chování  a hodnoty, které  ve své m
souhrnu vyplývají z Etické ho kodexu té to společ nosti

Technická spí áva komunikací  hl. m' Prahyl a's'
ve|elrž nl 1623/24 l 1 70 00 Pť aha 7
+42o 267 015 1 1 I I lsk@tsk-praha.cz
ww.lsk-praha.cr

zápis V oR Vedené m Ms
v Pmze V oddile B Vlož ka 20059
lČ  ooqqzzgo I DlČ  czo3447286
DaloVá schIánka: mjvq4l3

r í .BOO P(4n66



PřÍ loha č .4

oIož ka do smluv rtne textace sml
uiednání ):

1 ) Smluvní  strany se dohodly , Že při plnění  té to Smlouvy budou vŽdy postupovat č estně a transparentně
a potvrzují , Že takto jednaly i v prů běhu zadávací ho ří zení  / vyjednávání  o Smlouvě, resp' Že takto
budou jednat po celou dobu Úč innosti té to Smlouvy.

2) Smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že neposkytnout, nenabí dnou ani nes|í bí  Úplatek jiné mu nebo pro
jiné ho v souvislosti s obstarávání m věcí  obecné ho zájmu ani neposkytnou, nenabí dnou ani neslí bí
ú platek jiné mu nebo pro jiné ho vsouvislosti spodnikání m svým nebo jiné ho, a Že neposkytnou,
nenabí dnou ani neslí bí  neoprávněné  výhody třetí m stranám, anije nepřijmou nebo nevyŽadují .

3) V té to souvis|osti se smluvní  strany zavazuji neprodleně oznámit dů vodné  podezření  ohledně
moŽné ho jednání , které  je V rozporu se zásadami podle té to doloŽky ke Smlouvě a mohlo by souviset
s uzavření m té to Smlouvy nebo její m plnění m.

(
ÝÍ s$6''

lbnos

Technická 6práVa komunikaci hl. rn. Prahy, a's.
VelelrŽnl 1623/24 l 170 o0 Praha 7
+420 257 015 l 1 1 | lsk@lsk-pÍ aha.cZ
WW'tsk'pÍ aha.cz

zápis v oR Vedelré m Í ú S
V Praze V oddile B Vlož ka 20059
lČ  03447286 l, DlČ  czo3447286
Datová schránka: mivq4t3





spoleěnosti9 zapsána v obďlodním rejslříku u Městského soudu v P.aze, oddll B, vložka 7634


